
                           

Dziwnów, dnia 28 lutego 2024 roku  
 

 

WZP.271.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Przebudowa ulicy Leśnej, Uzdrowiskowej i Słonecznej w m. Łukęcin” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)   

informuje, że: 

w dniu 28.02.2024 r. o godzinie 10:10 komisja przetargowa w składzie: Anna Korwin-Szymanowska, Klaudia Zaręba, Agnieszka Skotni dokonała 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 28.02.2024 r. do godz. 10:00 zostało złożonych osiem ofert przez Wykonawców: 
 

L.p. Wykonawca     Kwota netto  Kwota brutto  Gwarancja 

 

1 

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Instalacyjnych 

„EKOL”  

Bogdan Kokolus  

ul. Kamieńska 24, 72-420 Dziwnówek 

NIP: 8610000942 

2 260 302 67 zł, 

(słownie: dwa miliony dwieście 

sześćdziesiąt tysięcy trzysta dwa złote 

67/100) 

2 780 172,28 zł 

(słownie: dwa miliony siedemset osiemdziesiąt 

tysięcy sto siedemdziesiąt dwa złote 28/100) 

72 miesiące 

 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane Tomasz Rytter 

Siedziba: Jaskulin 5, 58-170 Dobromierz 

NIP: 8841014335 

2 354 180,01 zł, 

(słownie: dwa miliony trzysta 

pięćdziesiąt cztery tysiące sto 

osiemdziesiąt złotych 01/100) 

2 895 641,41 zł 

(słownie: dwa miliony osiemset dziewięćdziesiąt 

pięć tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych 

41/100) 

72 miesiące 

 

   3 

RSK Wolin Sławomir Zinow 

ul. Rybacka 4, 72-510 Wolin 
NIP: 8551145595 

3 499 999,00 zł, 

(słownie: trzy miliony czterysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100 ) 

4 304 998,77 zł 

(słownie: cztery miliony trzysta cztery tysiące 

dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 77/100) 

72 miesiące 

 

4 

Usługi Transportowo – Sprzętowe Szymański Andrzej 

ul. Słoneczna 10b,  72-415 Międzywodzie  

NIP: 8610004851 

2 403 576,19 zł, 

(słownie: dwa miliony czterysta trzy 

tysiące pięćset sześćdziesiąt siedem 

złotych 19/100) 

2 956 387,64 zł 

(słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt 

sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem złotych 

64/100) 

72 miesiące 

 

5 

DERYLAK-BUD Sp. z o.o.  

ul. Szczecińska 24,  72-400 Kamień Pomorski  

NIP: 8512848594 

2 852 731,24 (słownie: dwa miliony 

osiemset pięćdziesiąt dwa tysiące 

siedemset trzydzieści jeden złotych 

24/100) 

3 508 293,63 

 (słownie: trzy miliony pięćset osiem tysięcy 

dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 63/100) 

72 miesiące 



 

6 

Baueffect Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Małkowskiego 30/1, 70-304 Szczecin 

NIP: 8522652881 

4 990 000,00 zł,  

(słownie cztery miliony dziewięćset 

dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100) 

6 137 700,00 zł,  

(słownie: sześć milionów sto trzydzieści  siedem 

tysięcy  siedemset złotych 00/100) 

72 miesiące 

 

7 

KRISTONE Krystian Suda 

Karczewie 8, 72-310 Płoty  

NIP: 8571862176 

2 200 484 ,83 zł, 

(słownie:. dwa miliony dwieście 

tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery 

złote 83/100 ) 

2 706 596,34 zł 

(słownie: dwa miliony siedemset sześć tysięcy 

pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 34/100) 

72 miesiące 

8 MET-INSTAL Sp. z o.o. 

Miękowo 5d, 72-100 Goleniów 

NIP: 8561851981 

3 570 579,19 zł, 

(słownie: trzy miliony pięćset 

siedemdziesiąt tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt dziewięć zł 19/100 ) 

4 391 812,40 zł 

(słownie: cztery miliony trzysta dziewięćdziesiąt 

jeden tysięcy osiemset dwanaście zł 40/100) 

72 miesiące 

  

 

 Zastępca Burmistrza Dziwnowa 

 


		2024-02-28T11:48:56+0100
	Łukasz Dzioch




